ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 августа 2020 г.                         г. Ипатово                                     №  1089

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:02:104248:43, расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н Ипатовский, г. Ипатово, ул. Свердлова, д. 14

         Рассмотрев заявление Друпп Сергея Владимировича от 12 июля 2021 г. № 03-01-9743 о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  26:02:104248:43, расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н Ипатовский, г. Ипатово, ул. Свердлова, д. 14, принадлежащего ему  на праве собственности на основании договора купли-продажи недвижимости от 03 июня 2021 г., что подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 16 июня 2021 г.,  на основании протокола общественных обсуждений  от  02 августа 2021г. № 12, заключения о результатах общественных обсуждений  от  02 августа 2021г. № 12, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  26:02:104248:43, расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н Ипатовский, г. Ипатово, ул. Свердлова, д. 14, общей площадью 501 +/- 8 кв.м., с разрешенным использованием: Магазины.

2. Отделу капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края опубликовать в общественно-политической газете Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори» или в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник»:
2.1.  Заключение о результатах общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:02:104248:43, расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н Ипатовский, г. Ипатово, ул. Свердлова, д. 14.
2.2. Настоящее постановление.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
         3.1. Заключение о результатах общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:02:104248:43, расположенного по адресу: Ставропольский край, р-н Ипатовский, г. Ипатово, ул. Свердлова, д. 14.
3.2. Настоящее постановление.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н.Сушко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина